
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.10.2023                                                                                            № 1459
г. Тотьма

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Тотемского муниципального округа 
от 23 января 2023 года № 40

В соответствии с законом Вологодской области от 3 апреля 2023 года № 5341-
ОЗ  «О  внесении  изменений  в  закон  области  «Об  административных 
правонарушениях в Вологодской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц администрации Тотемского 
муниципального  округа,  уполномоченных  составлять  протоколы  об 
административных  правонарушениях  на  территории  Тотемского  муниципального 
округа, утвержденный постановлением администрации Тотемского муниципального 
округа от 23 января 2023 года № 40 «Об утверждении Перечня должностных лиц 
администрации  Тотемского  муниципального  округа,  уполномоченных  составлять 
протоколы  об  административных  правонарушениях  на  территории  Тотемского 
муниципального  округа»  (с  изменениями),  заменив  в  строке  15.1  слова  «Статья 

2.1 1.  Уничтожение  редких  и  находящихся  под  угрозой  исчезновения  видов 
животных  или  растений,  занесенных  в  Красную  книгу  Вологодской области» 

словами  «Статья  2.1 1.  Причинение  вреда  редким  и  находящимся  под  угрозой 
исчезновения  видам  животных,  растений  или  других  организмов,  занесенных  в 
Красную книгу Вологодской области, в том числе их уничтожение».

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Тотемского 
муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


